



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРОВСКА
Мурманская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.03.2011

№ 325

г. Кировск

**О внесении изменений в муниципальную
целевую программу «Повышение безопасности
дорожного движения и снижение дорожно-
транспортного травматизма в муниципальном
образовании город Кировск с подведомственной
территорией на 2009 - 2012 годы»**

Руководствуясь Уставом города Кировска, в соответствии с «Порядком разработки, утверждения и реализации муниципальных целевых программ муниципального образования город Кировск с подведомственной территорией» утвержденным постановлением главы администрации города Кировска от 22.01.2008 № 11, в целях приведения муниципальной целевой программы в соответствии с утвержденным бюджетом города Кировска на 2011 год,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 постановления главы администрации города Кировска от 14.02.2011 № 197 «Повышение безопасности дорожного движения и снижение дорожно-транспортного травматизма в муниципальном образовании город Кировск с подведомственной территорией на 2009 - 2012 годы» следующего содержания:

- в разделе 2 «Совершенствование дорожных условий и внедрение технических средств регулирования дорожного движения» пункт 2.15 исключить;

- в разделе 4 «Совершенствование контрольно-надзорной деятельности обеспечения безопасности дорожного движения» заменить пункт 4.5.:

- в графе «Мероприятия» читать «Приобретение аппаратно-программного комплекса для замены водительских удостоверений»,

- в графе «Исполнитель» читать ОГИБДД «МУВД «Апатитское»»,

- в графе «Сроки исполнения, (год)» читать «2011»,

- в графе «Объем средств» читать число «35»,

- в графе «В т.ч. по годам реализации (тыс. руб.)» «2011» читать число «35»,
- в графе «В т.ч. по годам реализации (тыс. руб.)» «2011» в строке «Всего» читать число «35»;
- в графе «В т.ч. по годам реализации (тыс. руб.)» «2011» в строке «в том числе: местный бюджет» читать число «35»;
- в графе «В т.ч. по годам реализации (тыс. руб.)» «2012» число «1230» исключить;
- в графе «В т.ч. по годам реализации (тыс. руб.)» «2012» в строке «Всего» число «1230» исключить;
- в графе «В т.ч. по годам реализации (тыс. руб.)» «2012» в строке «в том числе: местный бюджет» число «1230» исключить;

2. В графе «В т.ч. по годам реализации (тыс. руб.)» «2011» в строке «Итого по Программе - всего» число «1707» заменить числом «1742»;
- в графе «В т.ч. по годам реализации (тыс. руб.)» «2011» в строке «в том числе: местный бюджет» число «1190» заменить числом «1225»;
- в графе «В т.ч. по годам реализации (тыс. руб.)» «2012» в строке «Итого по Программе - всего» число «2357» заменить числом «1127»;
- в графе «В т.ч. по годам реализации (тыс. руб.)» «2011» в строке «в том числе: местный бюджет» число «1781» заменить числом «551»;

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кировский рабочий».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кировска Караваяева С.А.

Глава администрации
города Кировска

О.А. ДЕНИСОВ